
Oberösterreichischer Handballverband
2016/17

Spieltag 5 (11./12.03) - Gruppe B
Staffel-Spielplan
Comments: Spielzeit: 2 * 10 Minuten und 5 Minuten Pause, Aufwärmzeit 10 Minuten nuScore ist auf 15 Minuten eingestellt: bei 10:00 bzw. 25:00 muss
Zeit angehalten und auf 14:59 bzw. 29:59 korrigiert

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 
 

11.03.2017 
 
 
 
 
 

09:00  03-HARB t/
v
09:35  03-HARB v
10:10  03-HARB v
10:45  03-HARB v
11:20  03-HARB v
11:55  03-HARB v

1
2
3
4
5
6

Union Edelweiss Linz (m)
SG Wels/Lambach (a.K.)
Union Edelweiss Linz (m)
UTSF Panthers II (a.K.)
SG LINZ AG ...imat (m/w)
Union Edelweiss Linz (m)

SG LINZ AG ...imat (m/w)
UTSF Panthers II (a.K.)
SG Wels/Lambach (a.K.)
SG LINZ AG ...imat (m/w)
SG Wels/Lambach (a.K.)
UTSF Panthers II (a.K.)

0:6
13:6
3:22
9:3
6:19
5:12

Hallenverzeichnis

03-HARB SH Harbach, Linz
In der Aichwiesen 16, 4020 Linz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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