Oberösterreichischer Handballverband 2016/17

Spieltag 5 (11./12.03) - Gruppe B

Staffel-Spielplan

Comments: Spielzeit: 2 * 10 Minuten und 5 Minuten Pause, Aufwärmzeit 10 Minuten nuScore ist auf 15 Minuten eingestellt: bei 10:00 bzw. 25:00 muss Zeit angehalten und auf 14:59 bzw. 29:59 korrigiert

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Ni		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.11.03.2017	09:00 03-HARB t/	['] 1	Union Edelweiss Linz (m)	SG LINZ AGimat (m/w)	0:6
	V	2	SG Wels/Lambach (a.K.)	UTSF Panthers II (a.K.)	13:6
	09:35 03-HARB v	3	Union Edelweiss Linz (m)	SG Wels/Lambach (a.K.)	3:22
	10:10 03-HARB v	4	UTSF Panthers II (a.K.)	SG LINZ AGimat (m/w)	9:3
	10:45 03-HARB v	5	SG LINZ AGimat (m/w)	SG Wels/Lambach (a.K.)	6:19
	11:20 03-HARB v	6	Union Edelweiss Linz (m)	UTSF Panthers II (a.K.)	5:12
	11:55 03-HARB v				

Hallenverzeichnis

03-HARB SH Harbach, Linz

In der Aichwiesen 16, 4020 Linz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen